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Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
О внесении изменений 

в постановление администрации 

города от 27.05.2016 № 124-па 

«Об  утверждении административного 

регламента  предоставления

муниципальной услуги 

«Уведомительная регистрация трудового 
договора, заключаемого между работником 
и работодателем - физическим лицом,
не являющимся индивидуальным 
предпринимателем, изменений 
 в трудовой договор, факта 
прекращения трудового договора»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2016 N 552-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа  от 24 июня 2002 года № 379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями», постановлениями администрации города  от 28.06.2013 № 139-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестров муниципальных услуг (работ) муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 11.09.2012 №212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» внести в постановление администрации города от 27.05.2016 № 124-па «Об  утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений  в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» следующие изменения:
1. Абзац 1 п. 14 приложения к постановлению администрации города изложить в новой редакции: 

«Документы и информация, необходимые для предоставления муниципальной услуги, которые заявитель предоставляет самостоятельно для регистрации трудового договора (изменений в трудовой договор):

-заявление о регистрации трудового договора (изменений в трудовой договор) согласно приложению №3 к административному регламенту;

-два экземпляра (оригинала) трудового договора (соглашения об изменении условий трудового договора) и его копию;

-письменное согласие одного из родителей (попечителя) и органа опеки и попечительства или их надлежаще заверенные копии, если трудовой договор заключается с работником в возрасте четырнадцати лет.
2. Приложения 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником  и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений  в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» изложить в новой редакции согласно приложению. 
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить  постановление  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Золотых А.П. 

Глава города Пыть-Яха                                                              О.Л. Ковалевский




Приложение





к постановлению администрации





города Пыть-Яха
Журнал регистрации трудовых договоров

	N п/п
	Регистрационный  № дата регистра-

ции
	ФИО 

работодателя
	ФИО работника
	Дата начала действия договора
	Срок действия договора(срочный трудовой договор)
	Отметка о вносимых изменениях в трудовой договор
	Дата, подпись получателя зарегистрированного трудового договора (изменения)
	Дата регистрации расторжения договора/ дата, подпись получателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
















































































